
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 
 
 
 

Neděle 19. června  

Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 
 

 

tradiční pouť v Kloboukách u Brna u kaple sv. Barbory 
 

7.30 – mše svatá (Pavlína a Ladislav Lengálovi, živá rodina) 
pravidelná měsíční sbírka 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (rodina Hochmanová, Lajkebová a Onyxová) 

pravidelná měsíční sbírka 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

  

Pondělí 20. června – Pondělí 12. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

 

Úterý 21. června – Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka 
7.00 – mše svatá (Josef Konečný, rodiče a sestra) 

 

Středa 22. června – Středa 12. týdne v mezidobí 
sv. Jana Fishera a Tomáše Mora, mučedníků  

od 16.00 hodin svátost smíření pro děti před prázdninami 
17.00 – mše svatá pro děti (Petr Kašpar, sestry, švagry a rodiče) 

18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Čtvrtek 23. června – Čtvrtek 12. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (za živé i zemřelé členy „Živé hodiny“) 

18.00 – mše svatá v Nikolčicích s táborákem pro děti 
18.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 

 

Pátek 24. června –  

Slavnost NAROZENÍ SV. JANA KŘTITELE 
Od 18.00 hodin svátost smíření pro mládež před prázdninami 

19.00 – mše svatá (Vojtěch Kovařík, manželka, živá rodina) 
po mši svaté bude tichá hodinová adorace 

 

Sobota 25. června – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (P. Vladimír Stejskal) 

19.00 – charismatické společenství v kostele 
 

 

úklid kostela: Nečasová Marie – ul. Družstevní 
 

Neděle 26. června  

Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ 
Zasvěcený svátek 

7.30 – mše svatá (za farníky) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá s eucharistickým průvodem (Blažena Zoubková, manžel a rodiče) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 
 

Další oznámení: 
 
 
 



 
 

Nové telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807  

 

Poděkování všem, kteří se ujali organizace Farního dne  
a také všem, kteří tuto akci podpořili svou účastí a napečenými dobrotami. 

Fotografie budou během týdne k vidění na farních stránkách.  
 
 

Letošní Katolická charismatická konference se bude konat ve dnech 6. až 10. července 2011 
v Brně na výstavišti BVV. Podrobný program s možností on-line přihlášení na 

http://konference.cho.cz/ 
 

KNĚŽSKÉ SVĚCENÍ 2011 
Kněžské svěcení z rukou brněnského sídelního biskupa Vojtěcha Cikrleho  

přijmou v sobotu 25. června 2011 dva kandidáti kněžské služby: 
 Mgr. Petr Balát (* 1975) z Čejkovic a Ing. arch. Jiří Jeniš (*1978) z Újezda u Brna. 

 

Zájemci o primici O. Jiřího Jeniše, která bude ve středu 6. července (státní svátek) v Újezdě u 
Brna odpoledne od 15.00 hodin, ať se zapíší na arch v kostele pod kůrem. Při dostatečně velkém 

počtu zájemců bude objednán autobus. 
 

MODLITBA SOS 
Někdy se v našem životě, v životě naší rodiny nebo v okolí objeví těžkost, se kterou 

potřebujeme pomoci. Stojíme pod křížem, nebo jej sami neseme. Nedokážeme se modlit. Cítíme 
potřebu prosit Boha o shovívavost, aby se nad námi smiloval. Toužíme po tom, aby s námi 

někdo bděl na modlitbách a vytrvale se přimlouval za mne, nebo naše blízké. 
Modlitba SOS vznikla z této potřeby. Modlíme se a adorujeme  

každé pondělí od 19 do 21 hodin za prosby sdělené na telefonní číslo 545 243 952.  
Tato služba je zcela diskrétní. Nevyptáváme se, neradíme. Vaše prosby pouze přednášíme Ježíši, 

kterého adorujeme s důvěrou, že je vyslyší. Tuto službu, jako jednu z mnoha dalších nabídek 
nabízejí členové komunity Emmanuel (více informací na www.emmanuel.cz ). 

 

Nejbližší akce: 
 

Charismatické společenství: 
 9. července – CHK Brno    

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 
 
 
 
 
 
 
 


